Wysokos¢
Szerokos¢

Korona

Kora i gatezie

Liscie

Kolor jesienny
Kwiaty

Owoce
Kolce/ciernie
Toksycznosé
Rodzaj gleby
Wymagania stanowiskowe
odpornosé na mréz
0dpornosé na wiatr
Odpornosc nainne

Zastosowanie
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Almost all of the trees.

https://www.vdberk.pl/index.php/drzew/acer-saccharum-astis/

Acer saccharum 'Astis'

2000200
Q0209w
03

10-15m

5-8m

oval, dark, dense crown

grey

green

26ty

yellowgreen, flowers in April

brown

None

Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, wiekszych pséw czy zwierzat hodowlanych.
clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil, nutrient-poor soil, acid soil
Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

5(-28,8do-23,4°C)

bad

odporny na mréz (strefa mrozoodpornosci 1-6)

aleje i szerokie ulice
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